

Příloha k zakázkovému listu č.:		2020/00370			
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Golovinova 1342-09 VB		Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice			
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU					
Popis práce:		Hodiny: ⁽²⁾	Hodiny v Kč:		
příprava podkladu jadra		8	1 472,00 Kč		
Potažení stěn sterkovou směsí /vyrovnání nerovností /		7	1 288,00 Kč		
uklid po malbě		5	920,00 Kč		
dovoz PVC a výběr		6	1 104,00 Kč		
stržení PVC a oprava podlyhy poškozené		7	1 288,00 Kč		
sokolování PVC a soklové lišty SKL 50 Obyvák		9	1 656,00 Kč		
přechodové lišty na PVC podlahu a jádro		12	2 208,00 Kč		
polep jadra kuchyň ,chodba ,WC a jádro		32	5 888,00 Kč		
demontáž linky a dveří a motáž pro polep		8	1 472,00 Kč		
		Celkem:	17 296,00 Kč		
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.					
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	penetrace podkladu pře malbou	m2	210,14	11	2 311,54 Kč
02	malba tříásobná	m2	210,14	29	6 094,06 Kč
03	penetrace dodání	kus	1	360	360,00 Kč
04	primalex	kus	4	510	2 040,00 Kč
05	stěrka na potažení	kg	2	180	360,00 Kč
06	nátěr zárubní	kus	3	180	540,00 Kč
07	primalex email	kg	5	219	1 095,00 Kč
08	PVC pokládka	m2	36,8	122	4 489,60 Kč
09	přechodové lišty decor dub	kus	3	190	570,00 Kč
10	sokolová lišta	bm	45	16	720,00 Kč
11	tomsit chemoprén	kg	3	155	465,00 Kč
12	PVC dodání Goldtex	m2	41	330	13 530,00 Kč
13	Thomsit K188EE	l	5	250	1 250,00 Kč
14	PVC na jádro	m2	35,4	240	8 496,00 Kč
15	ochrané rohy plastové bílé	kus	5	80	400,00 Kč
16	lišta přechodová na jádro 2,70 bm	kus	4	410	1 640,00 Kč
17	lišta vnitřní do jadra 0,9 pro obklad	kus	6	55	330,00 Kč
18	silikon čirý	kus	1	159	159,00 Kč
19	silikon stříbrný	kus	1	159	159,00 Kč
20	silikon šedý	kus	1	159	159,00 Kč
21	skl lišty	kus	6	110	660,00 Kč
22	skl komponent	kus	10	24	240,00 Kč
23	jádro nátěr	m2	6,82	85	579,70 Kč
24	nátěr ut	kus	3	550	1 650,00 Kč
25	nátěr rozvodů ut	kus	3	150	450,00 Kč
				Celkem:	48 747,90 Kč
Za zhotovitele:					
Datum:		Razítko a podpis:		Celkem Kč: (bez DPH)	66 043,90 Kč